
UCASTNICKA SMLOUVA
DocuSign Envelope ID: 0C771 EC7-CB8E-4A16-AE8F-5752E7325786

■I"
Zákaznické centrum - Business

33,
www.t-mobi le.c^poaniRatel^^

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA
ČÍSLO OBJEDNÁVKY 0-8353447045

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
To míč ková 2144/1,148 00 Praha 4 
IČ 64949681, DIČCZ64949681
Zapsaný do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa

ZÁJEMCE Údaje o podnikající fyzické osobě Údaje o zodpovědné osobě nebo osobě oprávněné jednat jménem právnické osoby

Obchodní firma
Sídlo
Ulice
PSČ, město 
IČ

Josef Vrána

Okružní 754/43 
360 17, Karlovy Vary 
49758241

Jméno, příjmení 
Ulice
PSČ, město 

Datum narození 
Doklad-číslo

Josef Vrána 
Okružní 754/43 
360 17, Karlovy Vary

SMLUVNÍ Operátor a Zájemce tímto uzavírají 3 Účastnické smlouvy uvedené v 
UJEDNÁNÍ tabulce „Seznam Účastnických smluv", na základě kterých bude 

Operátor Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby 
elektronických komunikací a související služby (dále souhrnně jen 
Služby) v rozsahu, který si smluvní strany sjednají, a Zájemce se 
zavazuje platit za tyto Služby řádně a včas sjednanou cenu.

Předsmluvní informace k jednotlivým Službám jsou dostupné na 
www.t-mobile.cz/ke-stazeni a je důležité si je v případě, máte-li na ně ze 
zákona právo, stáhnout pro účely dokumentace, pozdějšího použití a 
reprodukce v nezměněné podobě. Předsmluvní informace jsou tvořeny 
Obchodními podmínkami jednotlivých Služeb a Shrnutím smlouvy (dále 
souhrnně jako „Předsmluvní informace").

platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, 
provozních a lokalizačních údajů, 
platný Ceník služeb,
Obchodní podmínky T-Mobile služby m-platba,
Obchodní podmínky služby Data Roaming Limit,
Obchodní podmínky tarifů generace Tarify 2022,
Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile,
Obchodní podmínky tarifů Student generace Tarify 2023, 
Podmínky přenesení čísla,
Obchodní podmínky služby T-Mobile Roaming a EU 
Roaming,
Obchodní podmínky neveřejných tarifů generace Tarify 
2022 - Start 150, 3 GB Plus, Neomezeně L

Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Účastnické smlouvy 
na dobu uvedenou v tabulce „Seznam Účastnických smluv" níže u 
jednotlivých telefonních čísel náležejícím k uzavíraným Účastnickým 

smlouvám. Dnem aktivace Služby se stává Smlouva účinnou a tímto 
dnem začíná běžet sjednaná doba trvání. Vyžaduje-li však zákon pro 
nabytí účinnosti Smlouvy splnění další podmínky, nabývá Smlouva 
účinnosti dnem, kdy je Služba aktivní a zákonem vyžadovaná podmínka 
je splněna.

Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedené Účastnické smlouvy 
posuzují samostatně. Tyto Účastnické smlouvy jsou nasebe nezávislé a 
jde o samostatná smluvní ujednání. Ukončení jedné Účastnické 

smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost ostatních sjednaných 
Účastnických smluv.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást všech Účastnických 

smlouv tvoří tyto dokumenty (dále jen "Dokumenty"):

■ Předsmluvní informace, máte-li na ně ze zákona právo,
■ podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek 

sjednaných v části formuláře Nastavení služeb,
■ Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic 

a.s. (také jen „Všeobecné podmínky"),
■ platné Podmínky poskytování digitálních 

(zprostředkovatelských a dalších) služeb vyplývající z 
evropské regulace služeb,

Přednost Dokumentů se řídí čl. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv 
pořadím uvedeným výše. Veškeré dokumenty jsou k dispozici 
nawww.t-mobile.cz/novyzakaznik.

Zájemce podpisem Účastnických smluv potvrzuje, že všechny tyto 

Dokumenty jsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasí. Operátor 
upozorňuje Zájemce, že v některých Dokumentech jsou ustanovení.
která bv mohla bvt považována za překvapivá. Tato ustanovení jsou
v Dokumentech vždv zvýrazněna ízeiména podtrženími. Zájemce 
prohlašuje, že všechny Dokumenty jsou mu známé, že ses nimi a v nich 
zvýrazněnými ustanoveními seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí. 
Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami všech Služeb, které si 
v průběhu trvání Účastnických smluv aktivuje, přičemž tyto podmínky 
aktivovaných Služeb se stávají nedílnou součástí těchto Účastnických 

smluv okamžikem aktivace předmětné Služby.

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a změnách 
Účastnických smluv bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-Box 

umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále 
jen „schránka T-Box"). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu 
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnických smlouvách v 

dočasném T-Boxu na stránkách www.t-mobile.cz/t-box, a to po zadání 
čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla 
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a 

země vydání tohoto dokladu.

Stránka 1 / 5

http://www.t-mobi
http://www.t-mobile.cz/ke-stazeni
http://www.t-mobile.cz/novyzakaznik
http://www.t-mobile.cz/t-box


DocuSign Envelope ID: 0C771 EC7-CB8E-4A16-AE8F-5752E7325786

Zájemce a Operátor se dohodli, že Ověřovací kód účastníka je uveden v 
příloze této Smlouvy nazvané „Příloha: Ověřovací kód Účastníka". Tato 

příloha je dostupná v samoobsluze Můj T-Mobile v části Moje Smlouva.

Ceny za poskytnuté Služby Operátor účtuje Zájemci dle platného 
Ceníku služeb a Zájemce je povinen Vyúčtování řádně a včas hradit. 
Operátor upozorňuje Zájemce, že neuhradí-li Zájemce Vyúčtování řádně 
a včas, je oprávněn po Zájemci požadovat náklady na vymáhání. Dále si 
sjednává Zájemce a Poskytovatel smluvní pokutu v čl. 6.1 
Všeobecných podmínek. Smluvní pokuty mohou být uplatněny 
současně.

Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční 
vypořádání řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na Vyúčtování.

Pokud Zájemce je či se stane v době trvání Účastnické smlouvy 

„politicky exponovanou osobou" ve smyslu zákona č. 253/2008 Sb., o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu ve znění pozdějších předpisů, je povinen 
Operátorovi tuto skutečnost oznámit písemně na adrese Operátora či 
webového formuláře www.t-mobile.cz/kontakt

PŘÍMÝ Zpracování údaiů pro přímý marketing za základě oprávněného záimu:
MARKETING Na základě přímého marketingu vám, jako našim zákazníkům, můžeme zasílat nabídky našich produktů a služeb. Chceme vás tak zkrátka 

informovat o tom, co je u nás nového a co připravujeme zajímavého.
Pokud máte o novinky od nás zájem, můžete si také vybrat formu, jak od nás chcete tyto informace dostávat. Záleží pouze na vás, jestli chcete, 
abychom vám spíše zavolali, poslali e-mail, nebo SMS.

ANO

ANO

ANO

SMS/MMS/smart message 

EMAIL

HLASOVÉ VOLÁNÍ

ZÁVĚREČNÁ Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu 
UJEDNÁNÍ smluv, tak v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v této Účastnické smlouvě vč. Dokumentů nebylo jasné či srozumitelné, 

smluvní strany v rámci takového uveřejnění začerní veškeré osobní že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím 
údaje a obchodní tajemství v této Účastnické smlouvě obsažené. vysvětlení jsou mu již všechna ustanovení zřejmá a srozumitelná.

PODPISY Dne 15.4.2024

Stránka2/5

http://www.t-mobile.cz/kontakt


SLUŽEB
DocuSign Envelope ID: 0C771 EC7-CB8E-4A16-AE8F-5752E7325786

www.t-mobile.cz/podni katele

KONTAKTY
ZODPOVĚDNÉ

OSOBY

KORESPONDENČNÍ
ADRESA

VYÚČTOVANÍ A 
PLACENÍ 
SLUŽEB

SLUŽBY A JINÁ 
NASTAVENÍ/ 

SOUHLASY SE 
ZPRACOVÁNÍM 

OSOBNÍCH 
ÚDAJŮ

Stránka3/5

http://www.t-mobile.cz/podni


DocuSign Envelope ID: 0C771 EC7-CB8E-4A16-AE8F-5752E7325786

Stránka4/5



DocuSign Envelope ID: 0C771 EC7-CB8E-4A16-AE8F-5752E7325786

Stránka5/5


